
Vlasta M. (Martinkova) ID 22713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 v mém albíčku nabízim věci již nošené.V popisu u fotek se snažím uvést veškeré informace a předem upozornit na případné
vady nebo nedostatky.
 Reklamace uznávám v případě že jsem něco přehlédla. Omlouvám se,jednou již věci zaslané z duvodu nevhodných rozměru
či barevnosti zpět neberu!!!!
 Pokud není vše uvedeno ,rada Vám odpovím na vaše dotazy týkající se rozměru,barvy či stavu věcí.Pokud si nejste jista
přeptejte se prosím!!!!!!Reklamace přijímam do tří dnu od doručení!!!!
 Balíčky zasílám do 3 dnu po připsání peněz na můj účet.Poštovné si účtuji 25-50kč dle vahy zboží.Prosím maminky aby mne
informovali o doručení balíčku!!!
 Děkuji za nahlédnutí do našeho albíčka. ČÍSLO UČTU 164377293/0600 ********
 Děkuji za nahlédnutí do mého albíčka.
 POZOR!!!!!!!!!
 Zásilky zasílám jen doporučeně, vzhledem k novým podmínkám České pošty se obyčejné péštovné nevyplácí. Děkuji za
pochopení

 Vlasta + Eliška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

